
Hej!

Nu närmar sig Halmstad Pad(d)elfest med
stormsteg, 6-8 juli! Halmstad Padelclub arrangerar
Mixed-SM, Mixed-B, Veteran-Mixed C, Tjejträningar,
Pro-Ams med mera.

För att lösa detta behöver vi er hjälp!
Arrangemanget gör att vi kan utveckla vår ideella
förening och vår ungdomsverksamhet ännu mer.
Vi behöver volontärer till:
Banservice - Arenavärd/banvärd - Sekretariat
Servicegrupp - Teknik HBK Padel
Sjukvårdsteam HBK Padel
 
Maila Jimmy på jimmy@halmstadpadel.se direkt
och anmäl er.
 
Vi behöver hjälp på HBK-Padel, Söderpiren Padel
och Alets Padel. Vi kör 4-5 timmars pass och
kommer att sätta upp tydliga scheman. Som
volontär får du mat och en T-shirt, möjligheten att
på nära håll se en massa bra padel samt hänga
med på en härlig klubbkväll på torsdagen den 6
juli på Söderpiren - och såklart mycket annat kul!
 
Erbjudande från HBK Padel till klubbens barn
och ungdomar
Under maj och juni på B-tider, 07:00-16:00 betalar
ni endast 40 kr/h i banhyra.
Maila Daniel mig så lägger han upp er i en grupp.
daniel@ssgab.com

FÖLJ EVENTET PÅ INSTA; HALMSTAD_PADELFEST
destinationhalmstad.se/evenemang/halmstad-paddelfest

Sportchef 
Vi vill också ta tillfället i akt och presentera
Halmstad Padelclubs sportchef, Jimmy Tay som
börjar hos oss efter sommaren. Vi är mycket glada
över denna rekrytering och är säkra på att detta
kommer stärka föreningens position som Sveriges
bästa padelclub!
 
För er som inte redan känner Jimmy så är han 31 år,
kommer från Kristianstad och tog kandidatexamen
på Halmstad Högskola i beteendevetenskap
psykologi, inriktning idrott- och motion 2018. Han
har sedan dess arbetat på både Halmstad
badmintonklubb och i receptionen på Halmstad
Sportcenter (f.d. Söndrumshallen). 
Så här säger Jimmy själv;
Det är en ära till hösten att bli sportchef på
Halmstad Padelclub och få möjligheten att
utveckla klubbens verksamhet. Det jag brinner
mest för är att arbeta med människor, framförallt
att träna och guida ungdomar för att uppnå deras
mål. En utmaning jag verkligen ser fram emot
 
Varmt välkommen Jimmy!
 
Trevlig helg önskar vi i styrelsen
John, Jessika, Peter, Robban, Mia, Kenneth och Bea


